
EXTRATO DO CONTRATO N° 048/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
048/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 043/2017, DISPENSA Nº. 004/2017, OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL SITUADO A AVENIDA RIO BRANCO, Nº 474, BAIRRO CENTRO EM SÃO GOTARDO/MG, PARA
SEDIAR O SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EPIDEMIOLÓGICA E ZOONOSES, NO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG. VIGÊNCIA: 06/04/2017 A 05/04/2018. VALOR GLOBAL: 14.069,88 (QUATORZE MIL,
SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). LOCADOR: JEOVER ANTONIO PEREIRA.
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 11/04/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

